
令和４年９月１日  

 保護者 様  

宇部市立万倉小学校  

 校長 堀 明美  

分散型自由参観日のお知らせ 

 初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

平素から本校教育活動の推進につきまして、格別のご理解とご支援を賜り誠にあ
りがとうございます。  

 さて、９月２日に予定していました人権教育参観日が中止となり、学校といたし
ましては大変残念に感じているところです。  

そこで、夏休み明けの児童や学校の様子を保護者の皆様にご覧いただく機会を設
けたいと考え、急ではありますが、９月６日（火）から８日（木）までの３日間で分
散型自由参観日を実施することといたしました。  

つきましては、下記の要領で行いますので、参観を希望される保護者の方は、９

月５日（月）までに参加申込書を担任までご提出ください。  

 

記  

 

１ 期 日  ３日間（分散型自由参観日）  

 

 

 

 

２ お願い  

   〇 新型コロナ感染症拡大防止対策のため、来校前にはご家庭で検温等の健

康確認をお願いします。  

   〇 来校者数が多く密になる時間帯がありましたら、来校時間帯の変更をお

願い（分散）することがあります。その時にはご了承ください。（来校者は、

１日につき、１家庭一人でお願いしたいと思います。）  

   〇 玄関で検温と受付名簿の記名、入退室時刻の記入をお願いします。  

   〇 校内ではマスクを着用し、人との間隔を開け、黙参観でお願いします。  

   〇 教室内への入室はご遠慮いただき、廊下からの参観をお願いします。  

   〇 履物を準備して、駐車場は体育館下のいつもの場所をご利用ください。  

 

キリトリ 

分散型自由参観日 参加申込書 

（   ）年 児童名（          ） 

参観希望日  予定入室時刻  予定退室時刻  来校者氏名  

９月  日（  ） 時  分から  時  分まで   

９月  日（  ） 時  分から  時  分まで   

９月  日（  ） 時  分から  時  分まで   

※９月５日（月）〆切  

① ９月６日（火）８：３０から１５：２５まで 

② ９月７日（水）８：２０から１３：３５まで 

③ ９月８日（木）８：３０から１５：２５まで 

 

 


